1

证券代码：601118          证券简称：海南橡胶公告编号：2019-055

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

第五届董事会第二十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第

二十四次会议于 2019年 7月 9 日以通讯表决方式召开，公司已于 2019年 7月 5

日以书面形式向公司全体董事发出了会议通知。本次会议应到董事 9名，实际参

会董事 9 名。本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，

合法有效。会议以记名投票表决方式通过如下议案：

一、审议通过《海南橡胶关于收购江苏爱德福乳胶制品有限公司 80%股权的

议案》（详情请见上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）

表决结果：本议案获得通过，同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二、审议通过《海南橡胶关于为控股子公司提供担保的议案》（详情请见

上海证券交易所网站 www.sse.com.cn）

公司全体独立董事发表了同意的独立意见。

表决结果：本议案获得通过，同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

董事会

2019年7月10日

2

海南天然橡胶产业集团股份有限公司

独立董事对第五届董事会第二十四次会议部分议案的独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所

股票上市规则》、《关于规范上市公司与关联方资金往来及上市公司对外担保若

干问题的通知》、《关于规范上市公司对外担保行为的通知》以及《公司章程》

等有关规定，我们作为海南天然橡胶产业集团股份有限公司（以下简称“公司”）

的独立董事，基于独立、客观、公正的判断立场，在认真审阅相关材料后，我们

现就《海南橡胶关于为控股子公司提供担保的议案》发表如下独立意见：

我们认为公司为物产集团 20号胶指定交割仓库资质提供担保，是为了满足物

产集团正常经营活动需要产生的，有利于其拓展业务范围、增强业务能力，未违

反相关法律法规和监管机构的规定。本次为物产集团提供担保的决策程序依法合

规，经出席董事会三分之二以上的董事审议通过，未损害公司及公司股东、特别

是中小股东的合法权益。同意该项议案。

独立董事：陈丽京、王泽莹、林位夫

2019年7月9日

	OLE_LINK31